
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 4. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 15.12.2014 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na oslovení uchazečů o realizaci veřejné zakázky na služby „Ofsetový tisk 
a následné knihařské zpracování Zpravodaje města Kolína“. 

2) Návrh na schválení 5 žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace – 
zřízení vyhrazeného parkování.  

3) Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace – 
zřízení vyhrazeného parkování.  

4) Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace – 
zřízení vyhrazeného parkování.  

5) Návrh na jmenování členů školských rad při ZŠ zřizovaných městem Kolín. 
6) Návrh na schválení podání žádosti o poskytnutí dotace ze Středočeského Fondu 

kultury a obnovy památek pro rok 2015 pro Městskou hudbu Františka Kmocha 
v návaznosti na usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 74-8/2013/ZK 
ze dne 23.09.2013. 

7) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení OŠKS na základě 
odevzdaných dotazníků za 2. pololetí 2014. 

8) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům z rozpočtu města Kolína. 
9) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
10) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
11) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005, ve znění pozdějších úprav 

ze dne 04.02.2014, pro oslovení 1 firmy na provedení sanačních a stavebních prací 
bytové jednotky č. 1, ul. Havlíčkova č. p. 357, Kolín IV. 

12) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání ve 3. nadzemním podlaží domu 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, a uzavření nové nájemní smlouvy. 

13) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu č. p. 9B, 
ul. Kouřimská, Kolín I, a uzavření nové nájemní smlouvy. 

14) Návrh na odvolání ředitelky MPS, p. o., a ředitelky MPD, p. o. 
15) Návrh na pověření řízením p. o. MPD. 
16) Návrh na stanovení ceny pro fyzické osoby za nakládání s komunálním odpadem 

na správním území města Kolína od 01.01.2015. 
17) Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek na veřejnou zakázku „Výběr 

provozovatele vodohospodářské infrastruktury města Kolín“ a schválení členů 
a náhradníků hodnotící komise na výše uvedenou zakázku. 

18) Návrh na bezúplatné nabytí stavby skleníku v areálu zahradnictví v Kolíně V, který 
je situován na pozemku města Kolína. 

19) Návrh na prodej částí stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícímu podílům jednotlivých 
bytových jednotek na společných částech bytových domů. 

20) Návrh na odprodej pozemku parc. č. st. 3376 a nově vzniklých pozemků parc. 
č. st. 8110, 8111 a 8113, všechny v kat. území Kolín z vlastnictví města Kolína 
do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.  

 
 



 2

21) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby podzemního kabelu vysokého napětí na pozemku parc. 
č. 2895/2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína a uzavření „Smlouvy 
o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde povinným bude město Kolín 
a oprávněným Lučební závody Draslovka a.s. Kolín. 

22) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 1869/6, 2911/3 
a 2911/63 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby „REKO RS Kolín – Závod“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným RWE GasNet, s.r.o. 

23) Návrh na odvolání vedoucího Odboru obrany a krizového řízení. 
 
Smlouvy 

1) Dodatek č. 11 (ev. č. 0901/2014) ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu 
mezi městem Kolín a spol. AVE Kolín, s. r. o., Třídvorská 1501, Kolín V. 

2) Dodatek č. 2 (ev. č. 0902/2014) ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce 2. NP budovy 
radnice“ mezi městem Kolín a Davidem Sixtou – stavební firma, IČ 66765722. 

3) Dodatek č. 1 (ev. č. 0844/2014) ke Smlouvě o dílo na dodávku oken pro objekt OD 
mezi městem Kolín a spol. Window Holding a. s, Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň. 

4) Smlouva (ev. č. 0868/2014) o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 
ve 3. nadzemním podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem 
Kolín a spol. Primaxis Group, s. r. o., Svitákova 2729, 155 00 Praha 5-Stodůlky. 

5) Dohoda (ev. č. 0862/2014) o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího 
k podnikání v přízemí domu č. p. 9B, ul. Kouřimská, Kolín I, mezi městem Kolín 
a B. Ch., IČ 66495890. 

6) Smlouva (ev. č. 0863/2014) o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu 
č. p. 9B, ul. Kouřimská, Kolín I, mezi městem Kolín a B. Č., IČ 76065090. 

7) Obchodní smlouva (ev. č. 0846/2014) o prodeji programového subsystému 
„Nájemné“ informačního modulu „Žádosti o byt“ mezi městem Kolín a Dušanem 
Braunem, IČ 46376941. 

8) Dohoda (ev. č. 0866/2014) o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího 
k podnikání v domě č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, mezi městem Kolín a Městskou 
pečovatelskou službou, Smetanova 764, Kolín IV. 

9) Dodatek č. 13 (ev. č. 0861/2014) ke Smlouvě o přenechání movitého majetku 
pro účely podnikatelské činnosti ze dne 01.01.1994 mezi městem Kolín a spol. 
Městské tepelné hospodářství Kolín, s. r. o., Klenovecká 597, Kolín II. 

10) Smlouva (ev. č. 0904/2014) o výpůjčce nemovitého a movitého majetku mezi městem 
Kolín a p. o. Městské sociální a zdravotní služby, Nad Zastávkou 64, Kolín II. 

11) Dodatek č. 1 (ev. č. 0837/2014) ke Smlouvě o dílo č. 617/2014 ze dne 26.09.2014 
„Chodník Radovesnická – Štítary II. etapa“ mezi městem Kolín a spol. Building 
Agency s. r. o., Kouřimská 13, Kolín. 

12) Dohoda (ev. č. 0869/2014) o poskytnutí neinvestičního transferu na opravu stropu 
kaplí v kostele sv. Bartoloměje mezi městem Kolín a Římskokatolickou farností Kolín, 
Brandlova 25, Kolín I. 

13) Dodatek č. 1 (ev. č. 0839/2014) ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce ulice Březinova“ 
mezi městem Kolín a spol. Chládek a Tintěra, Pardubice a. s., K Vápence 2677, 
530 02 Pardubice. 

14) Darovací smlouva (ev. č. 0877/2014) o poskytnutí daru – automobilu tovární značky 
Toyota Aygo mezi městem Kolín a spol. Toyota Peugeot Citroën Automobile Czech, 
s.r.o., Na Hradbách 126, Kolín. 

 
Žádosti 

1) Žádost o snížení nájemného. 
2) Žádost o povolení provést terénní úpravy městského pozemku parc. č. 304/51 v kat. 

území Sendražice u Kolína, obci Kolín. 
3) Žádost o odprodej pozemku parc. č. 846/4 v kat. území Kolín z vlastnictví města 

Kolína. 
 
 



 3

 
4) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
5) Žádost o povolení stavebně upravit městský pozemek parc. č. 2624/35 v kat. území 

Kolín zřízením kontejnerového stání. 
6) Žádost o prominutí části poplatku za pronájem stánku s občerstvením na centrálním 

dětském hřišti v ul. Rimavské Soboty, Kolín II. 
7) Žádost společnosti ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a. s. o přemístění mobilního WC 

pro řidiče MAD z pozemku parc. č. 2644/1 v ul. Míru na pozemek parc. č. 2453/5 u 
křižovatky ulic A. M. Jelínka a Hrnčířská v kat. území Kolín ve vlastnictví města 
Kolína. 

8) Žádost o ukončení smlouvy o nájmu a zajištění provozu, údržby a opravy objektu 
měření vztahující se k měřícímu a fakturačnímu zařízení – objektu ST 604 
na pozemku parc. č. 382 v kat. územ Ovčáry ve vlastnictví města Kolína.  

9) Žádost o snížení nájemného v prostorech sloužících k podnikání v domě č. p. 647, 
ul. Benešova, Kolín II. 

 
Záměry 

1) Záměr pronajmout prostory sloužící k podnikání v přízemí a suterénu domu č. p. 110, 
ul. Husova, Kolín I, o velikosti 340 m2. 

2) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání v domě č. p. 9B, ul. Kouřimská, 
Kolín I, o velikosti 56 m2. 

3) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, 
Kolín I, o velikosti 11 m2. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – O provedené kontrole v Městském penzionu pro důchodce. 
2) IZ – Možnosti rozvoje sociálních služeb v objektu Městského penzionu pro důchodce. 
3) IZ – Jednání dozorčí rady spol. AVE Kolín s. r. o. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 


